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Përmbledhje e shkurtër rreth  draft  
UDHËZIMIT ADMINISTRATIV (QRK) NR.___/2021 EDUKIMI PËR MBROJTJEN E FËMIJËS 
Ky Udhëzim Administrativ, është hartuar në mbështetje  në  bazё të nenit 63  të Ligjit nr. 06/L-084 për Mbrojtjen e Fëmijës (GZ, nr. 14.e dt. 17.07.2019), nenit 8, paragrafit 1, nënparagrafit 1.4, nenit 14 paragrafit 1 nënparagrafit 1.7, shtojcës 1, pikës 7 të Rregullores (QRK) nr. 02/2021 për Fushat e Përgjegjësisë Administrative të Zyrës së Kryeministrit dhe Ministrive si dhe Udhëzimit administrativ nr. 03/2013 për standardet e hartimit të akteve normative (GZ, nr. 03/2013, dt. 16.05.2013).
Qëllimi i këtij udhëzimi administrativ është përcaktimi i roleve, organizimit, funksionimit, bashkëpunimit, detyrave dhe përgjegjësive për të gjitha institucionet edukative dhe arsimore nё edukimin për mbrojtjen e fёmijës.

Qëllimi i konsultimit

Gjatë hartimit të këtij Udhëzimi Administrativ janë mbajtur një varg takimesh me anëtaret e grupit punues të emëruar me vendim të sekretarit të përgjithshëm. Nga procesi i konsultimit marrim opinionet nga tё gjitha palёt e interesit, duke siguruar qё ky U.A tё  arrijё qёllimin qё e ka.
Cka duhet të përmbajnë komentet

Emri i përsonit/organizatës që jep komente:

Fushat kryesore të veprimit të organizatës:

Informatat e kontaktit të organizatës (adresa, email, telefoni):

Komentet: 

Data e dërgimit të komenteve: 
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